Протокол № 36/17

Заседания президиума РСОО ФАРР Москвы

Дата проведения: 2 октября 2017 г.

Место проведения: г. Москва, ул.3-я Фрунзенская, д.5, к. 1

Начало заседания: 18 час. 30 мин., окончание заседания: 19 час. 00 мин.

Форма голосования: открытая

Председательствующий:

Быстрова Т.Н.

Присутствовали члены президиума ФАРР Москвы:

Панфёров И.И., Ионов Д.А., Кустов О.В.

Ответственный секреткарь:

Рыбаков М.И.

Председательствующий: Кворум для принятия решений президиумом

РСОО ФАРР Москвы имеется.

Председательствующий: Предлагаю утвердить следующую повестку дня:

1) Утверждение судейской бригады на ОМРТ «Осенний рок-н-ролл»

15.10.2017 г.

2) Утверждение судейской бригады на Городской турнир для

начинающих спортсменов 21.10.2017 г.

Председательствующий: Будут предложения, добавления в повестку

заседания президиума? Предложений нет. Прошу голосовать.

Голосовали: «за» – 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Председательствующий: Переходим к обсуждению повестки дня.

1-й вопрос. Утверждение судейской бригады на ОМРТ «Осенний рок-н-

ролл» 15.10.2017 г.

Председательствующий: Деркач Елена Николаевна подготовила проект

судейской бригады на ОМРТ «Осенний рок-н-ролл» 15.10.2017 г.

(приложение 1). Предлагаю утвердить судейскую бригаду в соответствии с

2

Протокол № 36/17 заседания президиума РСОО ФАРР Москвы от 21.09.2017г.

проектом. Будут возражения по данному вопросу? Возражений нет. Прошу

голосовать.

Голосовали: «за» – 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

2-й вопрос. Утверждение судейской бригады на Городской турнир для

начинающих спортсменов 21.10.2017 г.

Председательствующий: Деркач Елена Николаевна подготовила проект

судейской бригады на Городской турнир для начинающих спортсменов

21.10.2017 г. (приложение 2). Предлагаю утвердить судейскую бригаду в

соответствии с проектом. Будут возражения по данному вопросу?

Возражений нет. Прошу голосовать.

Голосовали: «за» – 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Президент РСОО

ФАРР Москвы:                                                                                  Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО ФАРР Москвы:                                                                       Рыбаков М.И.

3

Протокол № 36/17 заседания президиума РСОО ФАРР Москвы от 21.09.2017г.

Приложение 1

к протоколу заседания

президиума РСОО ФАРР

Москвы

№ 36/17 от 2 октября 2017

года

                              Турнир
Должность

ОМРТ
15.10.2017

  ФИО Категория

Главный судья Деркач Елена ВК

Зам. Главного судьи Панферов Алексей 1К

Главный секретарь Ананьева Елена 1К

Зам. Главного секретаря Майданник Ирина (Обнинск) 3К

Технический судья Тимошенко Мария 2К

Технический судья Быстрова Ольга 2К

Технический судья Горбик Софья 3К

Технический судья Осипенко Маргарита 3К

Технический судья Горева Виктория (Нижний Новгород) 3К

Судья № 1 Скопинцев Алексей 1К

Судья № 2 Архипов Олег 1К

Судья № 3 Николаев Алексей 1К

Судья № 4 Сысоев Сергей 1К

Судья № 5 Мурашов Алексей 1К

Судья № 6 Ионов Денис 2К

Судья № 7 Саранин Данила 2К

Судья № 8 Мухачева Тамара 3К

Судья № 9 Галанин Павел 3К

Судья № 10 Полякова Светлана (Калининград) 3К

Судья № 11 Ермолина Мария (Обнинск) 2К

 запасные Танакбаев Даниил 3К

Комаров Сергей 1К

4

Протокол № 36/17 заседания президиума РСОО ФАРР Москвы от 21.09.2017г.

Приложение 2

к протоколу заседания

президиума РСОО ФАРР

Москвы

№ 36/17 от 2 октября 2017

года

                              Турнир
Должность

Турнир для начинающих спортсменов
21.10.2017

  ФИО Категория

Главный судья Деркач Елена ВК

Главный секретарь Ковалева Анастасия 3К

Технический судья Рохлин Михаил 3К

Технический судья Нецкина Дарья 3К

Судья № 1 Горбик Софья 3К

Судья № 2 Ермакова Виктория 3К

Судья № 3 Мухачева Тамара 3К

Судья № 4 Баженов Никита 3К

Судья № 5 Карапетян Мириам 3К

Судья № 6 Савицкая Анастасия 3К

Судья № 7 Хромых Павел 3К

 запасные Богапов Расим 3К

Коровин Алексей 3К

Осипенко Маргарита 3К

5

Протокол № 36/17 заседания президиума РСОО ФАРР Москвы от 21.09.2017г.